令和7年1月吉日
 関係各位

独立行政法人国立病院機構　北海道医療センター
薬剤部長                      　川口　啓之
がん専門薬剤師/がん指導薬剤師 　元茂　拓法

北海道医療センター外来がん化学療法に関する研修会のお知らせ

平素より当院診療業務につきましてご理解、ご協力をいただきありがとうございます。
第7回の外来がん化学療法に関する研修会を下記の通り開催いたします。 関係各位におかれましてはご多忙中のこととは存じますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

記

日時 ： 令和7年2月17日（月） 18：30開始
場所 ： 当院西館大会議室
テーマ ： 胃がんの薬物療法について

参加希望者は 2月10日（月）までに下記ＦＡＸにて出席のご連絡をお願い致します（メールでも可）。施設内で複数人の受講を希望する場合はまとめて記載していただいて構いません。FAX受領後数日内に記載されたe-mail宛てに返信致します。なお今回も対面式で行いたいと思います。来院の際はマスクの着用等よろしくお願いします。

ご所属：
代表者e-mail： 　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
受講予定者

FAX送信先　北海道医療センター薬剤部　011-611-8194